

M.M.G.SY(ven) - T03 to Kusha Mahadali + tala
Ag.No- 34 S.BD/2021-2022 - 1.412 km

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D Shergothi DIVISION

Dohi SUB-DIVISION

M/s Manisha Construction

MEASUREMENT BOOK

1337

2nd and final bill

Name of work - Construction of road from T-03 to Kusha Mahadev tola under M.M.V.S.Y.

Name of Agency - M/s Manisha Construction

Date of W/O:-

Date of Completion:-

Date of measurement:-

1. Construction of embankment with material obtained from borrow pits

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1. Construction of Working B.M. Quarry					
Vide Page - (17) - 1.40 km.					
@ RS. 3761.09/km RS. 5266=					
2. Construction of Reflector once pillars Quarry vide					
Page - (17) 1.40 km					
@ RS. 1710.22/km RS. 23942					
3. clearing and grubbing Road land Quarry					
Vide Page - (17) - 0.98 Hectare.					
@ RS. 52998.20/Hectare RS. 52468=					
4. Construction of Embankment with approach in abutment with Lead-100m					
Quarry vide Page - (18) - 150.92					
Quarry vide Page - (27) - 170.45m ³					
16711.37m ³					
Limited - 1501.30m ³					
@ RS. 102.03/m ³ RS. 288294=					
5. Construction of embankment with Lead-100m as per specifications					
Quarry vide Page - (18) - 3502.86m ³					
Quarry vide Page - (27) - 247.58m ³					
3750.44m ³					
Limited - 3502.86m ³					
@ RS. 154.58/m ³ RS. 541497					

Continuation C-071 8899193

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			180' 0"		8407363:
(21) 600mm circular vide					
Rate-(23) - 6 No.					
@ RS. 4595.09 each					275712
(22) 600mm equilateral triangle					
vide rate-(23) - 12 No.					
@ RS. 3414.76 each					40977:
(22) 600mm x 450 mm vide					
Castular vide rate-(23)					
6 No @ RS. 4474.26 each					268462
(iv) 900mm side deep pond					
vide rate-(23)					
2 No @ RS. 8210.38 each					16421:
31. Provision and Laying					
boundary above for Bed					
Protection in slope boundary					
vide rate-(29) - 14.96 m ²					
@ RS. 2369.27/m ²					35444=
32. Construction of Toe wall					
P.C.C. (1'3" x 6") in concrete					
Block masonry. Boundary vide					
Rate-(29) - 1860 m ²					
@ RS. 4572 30/m ²					85045=
33. Provision and					
Laying pitching					
in slope land over					
C-09. 8639667:					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				12.774	8639667=
filter media as per					
Specification quantity					
vide page - 30 - 1043					
@ RS. 2369.27					RS. 236932
34. Dismantling of existing					
Structure like Culvert					
bridges etc wall -					
(A) Rein Cement concrete					
Quantity vide page - (15).					
4.05 m ³ @ 4.493.18/m ³ RS					1997.0
(B) stone/brick masonry,					
Quantity vide page - (15).					
153.45 m ³ @ RS 353.61/m ³					RS. 542662
(C) Remo of Hume pipe					
above ground (below ground)					
vide page - (15). 2.5 m					
@ RS. 244.92/m ³					61232
				RS.	8725748=
Add 1.0 Lab success and 12					
- G.S.T.				RS.	11,34347=
Add Seigniorage fee				RS.	1,39200=
				RS.	99,99,295=
Less 11.21% below					11,19,921
Previous payment				RS.	35,20,931=
				RS.	6478364=
					8879374=
Less previous payment				RS.	35,20,931=
				RS.	53,58,443

Continuation